
EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Bobinho

Over 40 / 18 / 08:55:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamara

Grupo Cajueiro

Equipe

15
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000 08:06:06  +0 008:55:30 5 º 

1 Tmp 3 0.569 09:02:15  +0 009:02:14 4 º 

2 Tmp 4 2.369 09:04:13  -0 009:04:14 4 º 

3 Tmp 6 4.285 09:06:47  +0 009:06:44 2 º 

4 Tmp 8 5.904 09:09:17  -3 009:09:21 4 º 

5 Tmp 8 6.192 09:11:07  +56 009:10:08 5 º 

6 Tmp 9 6.842 09:12:22  +38 009:11:41 5 º 

7 Tmp 12 0.176 09:13:26  +32 009:12:51 4 º 

8 Tmp 15 0.884 09:14:56  +28 009:14:25 4 º 

9 Tmp 20 2.075 09:18:40  +3 009:18:34 4 º 

10 Tmp 23 3.940 09:21:39  +2 009:21:34 4 º 

11 Tmp 23 5.502 09:23:38  -3 009:23:42 4 º 

12 Tmp 25 0.788 09:30:35  +0 009:30:34 4 º 

13 Tmp 25 1.827 09:31:58  -0 009:31:59 4 º 

14 Tmp 27 2.084 09:32:27  +2 009:32:22 4 º 

15 Tmp 28 3.272 09:34:17  +0 009:34:15 4 º 

16 Tmp 31 4.389 09:36:32  +19 009:36:10 2 º 

17 Tmp 32 5.230 09:38:41  +60 009:37:38 2 º 

18 Tmp 33 5.400 09:39:19  +79 009:37:57 2 º 

19 Tmp 34 5.608 09:39:54  +90 009:38:21 2 º 

20 Tmp 34 5.962 09:40:41  +98 009:39:00 2 º 

21 Tmp 34 6.359 09:41:27  +101 009:39:43 2 º 

22 Tmp 37 0.192 09:42:28  +2 009:42:23 2 º 

23 Tmp 39 0.504 09:43:22  +15 009:43:04 2 º 

24 Tmp 41 1.018 09:44:49  +33 009:44:13 2 º 

25 Tmp 43 2.142 09:46:35  +20 009:46:12 2 º 

26 Tmp 46 3.345 09:49:20  +25 009:48:52 2 º 

27 Tmp 49 5.310 09:52:13  +7 009:52:03 2 º 

28 Tmp 54 0.758 10:04:01  +0 010:04:01 2 º 

29 Tmp 56 1.311 10:04:57  -0 010:04:58 2 º 

30 Tmp 59 2.362 10:06:41  -0 010:06:43 2 º 

31 Tmp 60 2.988 10:07:37  +0 010:07:35 2 º 

32 Tmp 62 3.884 10:09:02  +4 010:08:55 2 º 

33 Tmp 64 5.092 10:10:45  +0 010:10:45 2 º 

34 Tmp 65 6.073 10:12:35  +8 010:12:24 2 º 

35 Tmp 68 0.020 10:19:51  -0 010:19:54 2 º 

36 Tmp 69 5.202 10:25:09  -0 010:25:11 2 º 

37 Tmp 72 0.241 10:37:30  -0 010:37:31 2 º 

38 Tmp 74 1.269 10:39:19  +0 010:39:18 2 º 

39 Tmp 76 3.519 10:42:03  -3 010:42:07 2 º 

40 Tmp 77 4.568 10:43:39  +4 010:43:32 2 º 

41 Tmp 78 6.216 10:45:36  -0 010:45:37 2 º 

42 Tmp 78 7.008 10:47:21  +12 010:47:06 2 º 

43 Tmp 79 0.714 10:49:54  +104 010:48:07 2 º 

44 Tmp 79 2.289 10:51:54  +95 010:50:16 1 º 

45 Tmp 79 3.621 10:53:40  +92 010:52:05 1 º 

46 Tmp 80 3.672 10:53:44  +92 010:52:09 1 º 

47 Tmp 84 1.469 11:00:44  +0 011:00:43 1 º 

48 Tmp 86 2.976 11:03:08  -6 011:03:13 1 º 

150 Tmp 86 5.281 11:06:51  +0 011:06:51 1 º 

151 Tmp 86 6.531 11:08:50  +0 011:08:49 1 º 

25PG19PCZ 1136Total PP0Pen15NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137 12:08:58  -0 012:08:59 4 º 

56 Tmp 92 5.575 12:12:05  +0 012:12:03 1 º 

57 Tmp 93 6.267 12:13:21  +4 012:13:14 1 º 

58 Tmp 94 0.000 12:15:23  +6 012:15:14 2 º 

59 Tmp 95 0.688 12:17:56  +24 012:17:29 3 º 

60 Tmp 96 1.339 12:19:19  +27 012:18:49 3 º 

61 Tmp 97 2.277 12:20:19  +14 012:20:02 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907 12:22:06  +0 012:22:05 3 º 

63 Tmp 99 4.761 12:23:54  +11 012:23:40 3 º 

64 Tmp 102 0.442 12:29:08  +0 012:29:06 3 º 

65 Tmp 103 0.909 12:29:57  -0 012:29:59 3 º 

66 Tmp 103 1.373 12:31:46  +34 012:31:09 3 º 

67 Tmp 104 1.699 12:32:35  +41 012:31:51 4 º 

68 Tmp 104 2.048 12:33:20  +41 012:32:36 5 º 

69 Tmp 104 2.820 12:34:51  +33 012:34:15 5 º 

70 Tmp 106 3.190 12:35:27  +25 012:34:59 5 º 

71 Tmp 106 4.818 12:37:07  +3 012:37:01 5 º 

72 Tmp 107 5.993 12:38:37  +0 012:38:35 5 º 

73 Tmp 109 6.480 12:39:25  -0 012:39:26 5 º 

74 Tmp 111 0.000 12:43:58  -3 012:44:02 5 º 

75 Tmp 111 2.033 12:46:47  -0 012:46:49 5 º 

76 Tmp 113 2.345 12:47:21  -0 012:47:22 5 º 

77 Tmp 114 2.497 12:47:47  -0 012:47:50 5 º 

78 Tmp 116 2.803 12:48:17  -27 012:48:29 5 º 

79 Tmp 117 4.148 12:50:30  +0 012:50:30 4 º 

80 Tmp 118 4.621 12:51:17  +0 012:51:15 4 º 

81 Tmp 119 4.931 12:52:07  +11 012:51:53 4 º 

82 Tmp 120 5.223 12:52:57  +0 012:52:57 4 º 

83 Tmp 121 5.721 12:53:49  +1 012:53:45 4 º 

84 Tmp 122 5.973 12:54:22  +7 012:54:12 4 º 

85 Tmp 124 6.378 12:55:07  +11 012:54:53 4 º 

86 Tmp 125 1.168 12:56:32  +0 012:56:29 4 º 

87 Tmp 127 2.378 12:58:16  +0 012:58:16 4 º 

88 Tmp 128 2.528 12:58:33  +0 012:58:31 4 º 

89 Tmp 129 3.305 12:59:50  +11 012:59:36 4 º 

90 Tmp 130 4.117 13:01:00  +1 013:00:56 4 º 

91 Tmp 131 5.628 13:03:05  -0 013:03:08 4 º 

92 Tmp 132 0.000 13:03:54  +1 013:03:50 4 º 

93 Tmp 132 2.119 13:07:21  +58 013:06:20 4 º 

94 Tmp 133 2.948 13:08:03  +38 013:07:22 4 º 

95 Tmp 134 3.820 13:09:06  +7 013:08:56 4 º 

96 Tmp 137 2.179 13:18:55  -0 013:18:56 4 º 

97 Tmp 139 3.831 13:21:22  +2 013:21:17 4 º 

98 Tmp 141 5.048 13:22:59  -0 013:23:01 4 º 

99 Tmp 143 5.445 13:23:41  -0 013:23:42 4 º 

100 Tmp 144 0.000 13:24:51  +0 013:24:50 4 º 

101 Tmp 144 0.672 13:25:42  +0 013:25:42 4 º 

102 Tmp 145 1.454 13:26:49  -0 013:26:50 4 º 

103 Tmp 146 1.783 13:28:03  +22 013:27:38 4 º 

104 Tmp 148 2.568 13:30:17  +49 013:29:25 4 º 

105 Tmp 150 3.007 13:31:56  +75 013:30:38 4 º 

106 Tmp 151 3.558 13:33:36  +92 013:32:01 3 º 

107 Tmp 152 5.463 13:36:23  +73 013:35:07 3 º 

108 Tmp 154 6.324 13:37:46  +74 013:36:29 3 º 

109 Tmp 154 7.587 13:39:04  +64 013:37:57 3 º 

20PG23PCZ 890Total PP0Pen15NumEtapa B

15Num 25A 45Tot PG 2º1º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 1 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

Over 40 / 17 / 08:55:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda

Audio R

Equipe

34
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000 08:05:36  +0 008:55:00 6 º 

1 Tmp 3 0.569 09:01:43  -0 009:01:44 5 º 

2 Tmp 4 2.369 09:03:46  +0 009:03:44 5 º 

3 Tmp 6 4.285 09:06:16  +0 009:06:14 3 º 

4 Tmp 8 5.904 09:08:50  -0 009:08:51 2 º 

5 Tmp 8 6.192 09:09:37  -0 009:09:38 1 º 

6 Tmp 9 6.842 09:11:11  +0 009:11:11 1 º 

7 Tmp 12 0.176 09:12:23  +0 009:12:21 1 º 

8 Tmp 15 0.884 09:13:55  +0 009:13:55 1 º 

9 Tmp 20 2.075 09:18:09  +2 009:18:04 1 º 

10 Tmp 23 3.940 09:21:13  +6 009:21:04 1 º 

11 Tmp 23 5.502 09:23:17  +2 009:23:12 1 º 

12 Tmp 25 0.788 09:30:07  +0 009:30:04 1 º 

13 Tmp 25 1.827 09:31:32  +0 009:31:29 1 º 

14 Tmp 27 2.084 09:32:06  +11 009:31:52 1 º 

15 Tmp 28 3.272 09:34:04  +16 009:33:45 1 º 

16 Tmp 31 4.389 09:36:16  +33 009:35:40 1 º 

17 Tmp 32 5.230 09:38:03  +52 009:37:08 1 º 

18 Tmp 33 5.400 09:38:31  +61 009:37:27 1 º 

19 Tmp 34 5.608 09:39:05  +71 009:37:51 1 º 

20 Tmp 34 5.962 09:39:53  +80 009:38:30 1 º 

21 Tmp 34 6.359 09:40:38  +82 009:39:13 1 º 

22 Tmp 37 0.192 09:41:55  +0 009:41:53 1 º 

23 Tmp 39 0.504 09:42:50  +13 009:42:34 1 º 

24 Tmp 41 1.018 09:44:23  +37 009:43:43 1 º 

25 Tmp 43 2.142 09:46:20  +35 009:45:42 1 º 

26 Tmp 46 3.345 09:49:01  +36 009:48:22 1 º 

27 Tmp 49 5.310 09:52:06  +30 009:51:33 1 º 

28 Tmp 54 0.758 10:03:31  +0 010:03:31 1 º 

29 Tmp 56 1.311 10:04:29  +0 010:04:28 1 º 

30 Tmp 59 2.362 10:06:11  -0 010:06:13 1 º 

31 Tmp 60 2.988 10:07:10  +2 010:07:05 1 º 

32 Tmp 62 3.884 10:08:43  +15 010:08:25 1 º 

33 Tmp 64 5.092 10:10:25  +7 010:10:15 1 º 

34 Tmp 65 6.073 10:12:18  +21 010:11:54 1 º 

35 Tmp 68 0.020 10:19:23  -0 010:19:24 1 º 

36 Tmp 69 5.202 10:24:39  -0 010:24:41 1 º 

37 Tmp 72 0.241 10:36:59  -0 010:37:01 1 º 

38 Tmp 74 1.269 10:38:51  +0 010:38:48 1 º 

39 Tmp 76 3.519 10:41:34  -0 010:41:37 1 º 

40 Tmp 77 4.568 10:43:43  +38 010:43:02 1 º 

41 Tmp 78 6.216 10:45:26  +16 010:45:07 1 º 

42 Tmp 78 7.008 10:47:14  +35 010:46:36 1 º 

43 Tmp 79 0.714 10:49:52  +132 010:47:37 1 º 

44 Tmp 79 2.289 10:51:52  +123 010:49:46 2 º 

45 Tmp 79 3.621 10:53:45  +127 010:51:35 2 º 

46 Tmp 80 3.672 10:53:49  +127 010:51:39 3 º 

47 Tmp 84 1.469 11:00:10  -0 011:00:13 3 º 

48 Tmp 86 2.976 11:02:41  -0 011:02:43 3 º 

150 Tmp 86 5.281 11:06:21  +0 011:06:21 3 º 

151 Tmp 86 6.531 11:08:19  +0 011:08:19 3 º 

20PG23PCZ 1210Total PP0Pen34NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137 12:08:28  -0 012:08:29 5 º 

56 Tmp 92 5.575 12:11:34  +0 012:11:33 2 º 

57 Tmp 93 6.267 12:12:51  +4 012:12:44 2 º 

58 Tmp 94 0.000 12:15:03  +16 012:14:44 3 º 

59 Tmp 95 0.688 12:17:25  +23 012:16:59 4 º 

60 Tmp 96 1.339 12:18:45  +23 012:18:19 4 º 

61 Tmp 97 2.277 12:19:50  +15 012:19:32 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907 12:21:49  +11 012:21:35 4 º 

63 Tmp 99 4.761 12:23:37  +24 012:23:10 4 º 

64 Tmp 102 0.442 12:28:48  +9 012:28:36 4 º 

65 Tmp 103 0.909 12:29:34  +2 012:29:29 4 º 

66 Tmp 103 1.373 12:30:52  +10 012:30:39 4 º 

67 Tmp 104 1.699 12:31:42  +18 012:31:21 3 º 

68 Tmp 104 2.048 12:32:26  +17 012:32:06 3 º 

69 Tmp 104 2.820 12:33:50  +2 012:33:45 3 º 

70 Tmp 106 3.190 12:34:24  -6 012:34:29 3 º 

71 Tmp 106 4.818 12:36:29  -0 012:36:31 3 º 

72 Tmp 107 5.993 12:38:07  +0 012:38:05 3 º 

73 Tmp 109 6.480 12:38:57  +0 012:38:56 3 º 

74 Tmp 111 0.000 12:43:26  -9 012:43:32 3 º 

75 Tmp 111 2.033 12:46:14  -6 012:46:19 3 º 

76 Tmp 113 2.345 12:46:49  -0 012:46:52 3 º 

77 Tmp 114 2.497 12:48:14  +51 012:47:20 4 º 

78 Tmp 116 2.803 12:48:42  +40 012:47:59 4 º 

79 Tmp 117 4.148 12:50:24  +21 012:50:00 5 º 

80 Tmp 118 4.621 12:51:12  +24 012:50:45 5 º 

81 Tmp 119 4.931 12:52:09  +43 012:51:23 5 º 

82 Tmp 120 5.223 12:53:00  +30 012:52:27 5 º 

83 Tmp 121 5.721 12:53:47  +29 012:53:15 5 º 

84 Tmp 122 5.973 12:54:21  +36 012:53:42 5 º 

85 Tmp 124 6.378 12:55:08  +42 012:54:23 5 º 

86 Tmp 125 1.168 12:56:33  +31 012:55:59 5 º 

87 Tmp 127 2.378 12:58:06  +17 012:57:46 5 º 

88 Tmp 128 2.528 12:58:23  +19 012:58:01 5 º 

89 Tmp 129 3.305 12:59:29  +20 012:59:06 5 º 

90 Tmp 130 4.117 13:00:36  +7 013:00:26 5 º 

91 Tmp 131 5.628 13:02:38  +0 013:02:38 5 º 

92 Tmp 132 0.000 13:03:25  +2 013:03:20 5 º 

93 Tmp 132 2.119 13:06:52  +59 013:05:50 5 º 

94 Tmp 133 2.948 13:07:31  +36 013:06:52 5 º 

95 Tmp 134 3.820 13:08:29  +0 013:08:26 5 º 

96 Tmp 137 2.179 13:18:31  +2 013:18:26 5 º 

97 Tmp 139 3.831 13:21:00  +10 013:20:47 5 º 

98 Tmp 141 5.048 13:22:57  +23 013:22:31 5 º 

99 Tmp 143 5.445 13:23:43  +28 013:23:12 5 º 

100 Tmp 144 0.000 13:24:58  +35 013:24:20 5 º 

101 Tmp 144 0.672 13:25:57  +42 013:25:12 5 º 

102 Tmp 145 1.454 13:27:10  +47 013:26:20 5 º 

103 Tmp 146 1.783 13:28:20  +69 013:27:08 5 º 

104 Tmp 148 2.568 13:30:32  +94 013:28:55 5 º 

105 Tmp 150 3.007 13:32:05  +114 013:30:08 5 º 

106 Tmp 151 3.558 13:33:39  +125 013:31:31 5 º 

107 Tmp 152 5.463 13:36:49  +129 013:34:37 5 º 

108 Tmp 154 6.324 13:38:27  +145 013:35:59 5 º 

109 Tmp 154 7.587 13:39:55  +145 013:37:27 4 º 

18PG8PCZ 1710Total PP0Pen34NumEtapa B

34Num 20A 38Tot PG 3º3º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 2 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

53 / Rildo Remigio Flor•ncio / Largadeo

Over 40 / 24 / 08:58:30

N
u
m Cat / NL / Largada PetrolinaCidade

Patrocinador

Crf 230

Equipe

53
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000  +900 008:58:30 8 º 

1 Tmp 3 0.569 09:05:18  +1 009:05:14 8 º 

2 Tmp 4 2.369 09:07:14  +0 009:07:14 8 º 

3 Tmp 6 4.285 09:09:52  +5 009:09:44 8 º 

4 Tmp 8 5.904 09:12:18  -0 009:12:21 8 º 

5 Tmp 8 6.192 09:13:16  +5 009:13:08 8 º 

6 Tmp 9 6.842 09:14:44  +0 009:14:41 8 º 

7 Tmp 12 0.176 09:16:21  +27 009:15:51 8 º 

8 Tmp 15 0.884 09:19:52  +144 009:17:25 8 º 

9 Tmp 20 2.075 09:22:00  +23 009:21:34 8 º 

10 Tmp 23 3.940 09:24:54  +17 009:24:34 8 º 

11 Tmp 23 5.502 09:26:56  +11 009:26:42 8 º 

12 Tmp 25 0.788 09:33:40  +3 009:33:34 8 º 

13 Tmp 25 1.827 09:35:23  +21 009:34:59 8 º 

14 Tmp 27 2.084 09:35:56  +31 009:35:22 8 º 

15 Tmp 28 3.272 09:38:06  +48 009:37:15 8 º 

16 Tmp 31 4.389 09:40:51  +98 009:39:10 8 º 

17 Tmp 32 5.230 09:42:44  +123 009:40:38 8 º 

18 Tmp 33 5.400 09:43:13  +133 009:40:57 7 º 

19 Tmp 34 5.608 09:43:41  +137 009:41:21 7 º 

20 Tmp 34 5.962 09:44:39  +156 009:42:00 5 º 

21 Tmp 34 6.359 09:45:24  +158 009:42:43 5 º 

22 Tmp 37 0.192 09:46:36  +70 009:45:23 5 º 

23 Tmp 39 0.504 09:47:40  +93 009:46:04 5 º 

24 Tmp 41 1.018 09:49:15  +119 009:47:13 5 º 

25 Tmp 43 2.142 09:51:11  +116 009:49:12 5 º 

26 Tmp 46 3.345 09:53:58  +123 009:51:52 5 º 

27 Tmp 49 5.310 09:57:11  +125 009:55:03 5 º 

28 Tmp 54 0.758 10:07:04  +0 010:07:01 5 º 

29 Tmp 56 1.311 10:08:06  +5 010:07:58 5 º 

30 Tmp 59 2.362 10:09:47  +1 010:09:43 5 º 

31 Tmp 60 2.988 10:10:38  +0 010:10:35 5 º 

32 Tmp 62 3.884 10:12:17  +19 010:11:55 5 º 

33 Tmp 64 5.092 10:13:54  +6 010:13:45 5 º 

34 Tmp 65 6.073 10:15:41  +14 010:15:24 5 º 

35 Tmp 68 0.020 10:22:54  +0 010:22:54 5 º 

36 Tmp 69 5.202 10:28:10  -0 010:28:11 5 º 

37 Tmp 72 0.241 10:40:41  +7 010:40:31 5 º 

38 Tmp 74 1.269 10:42:25  +4 010:42:18 5 º 

39 Tmp 76 3.519 10:45:03  -3 010:45:07 5 º 

40 Tmp 77 4.568 10:46:44  +9 010:46:32 5 º 

41 Tmp 78 6.216 10:48:41  +1 010:48:37 5 º 

42 Tmp 78 7.008 10:50:53  +44 010:50:06 5 º 

43 Tmp 79 0.714 10:51:59  +49 010:51:07 5 º 

44 Tmp 79 2.289 10:53:51  +32 010:53:16 5 º 

45 Tmp 79 3.621 10:55:36  +28 010:55:05 5 º 

46 Tmp 80 3.672 10:55:40  +28 010:55:09 5 º 

47 Tmp 84 1.469 11:03:46  +0 011:03:43 5 º 

48 Tmp 86 2.976 11:06:13  +0 011:06:13 5 º 

150 Tmp 86 5.281 11:09:50  -0 011:09:51 5 º 

151 Tmp 86 6.531 11:11:49  +0 011:11:49 5 º 

16PG11PCZ 2937Total PP0Pen53NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137 12:11:58  -0 012:11:59 1 º 

56 Tmp 92 5.575 12:15:07  +1 012:15:03 3 º 

57 Tmp 93 6.267 12:16:27  +10 012:16:14 4 º 

58 Tmp 94 0.000 12:18:39  +22 012:18:14 4 º 

59 Tmp 95 0.688 12:20:59  +27 012:20:29 5 º 

60 Tmp 96 1.339 12:22:16  +24 012:21:49 5 º 

61 Tmp 97 2.277 12:23:33  +28 012:23:02 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907 12:25:13  +5 012:25:05 5 º 

63 Tmp 99 4.761 12:27:02  +19 012:26:40 5 º 

64 Tmp 102 0.442 12:32:09  +0 012:32:06 5 º 

65 Tmp 103 0.909 12:32:58  -0 012:32:59 5 º 

66 Tmp 103 1.373 12:34:21  +9 012:34:09 5 º 

67 Tmp 104 1.699 12:35:10  +16 012:34:51 5 º 

68 Tmp 104 2.048 12:35:58  +19 012:35:36 4 º 

69 Tmp 104 2.820 12:37:24  +6 012:37:15 4 º 

70 Tmp 106 3.190 12:38:00  +0 012:37:59 4 º 

71 Tmp 106 4.818 12:40:02  +0 012:40:01 4 º 

72 Tmp 107 5.993 12:41:53  +15 012:41:35 4 º 

73 Tmp 109 6.480 12:42:36  +7 012:42:26 4 º 

74 Tmp 111 0.000 12:47:00  -0 012:47:02 4 º 

75 Tmp 111 2.033 12:49:48  -0 012:49:49 4 º 

76 Tmp 113 2.345 12:50:20  -0 012:50:22 4 º 

77 Tmp 114 2.497 12:50:50  +0 012:50:50 3 º 

78 Tmp 116 2.803 12:51:24  -6 012:51:29 3 º 

79 Tmp 117 4.148 12:53:33  +0 012:53:30 3 º 

80 Tmp 118 4.621 12:54:23  +5 012:54:15 3 º 

81 Tmp 119 4.931 12:54:53  +0 012:54:53 3 º 

82 Tmp 120 5.223 12:56:01  +1 012:55:57 3 º 

83 Tmp 121 5.721 12:56:52  +4 012:56:45 3 º 

84 Tmp 122 5.973 12:57:22  +7 012:57:12 3 º 

85 Tmp 124 6.378 12:58:07  +11 012:57:53 2 º 

86 Tmp 125 1.168 12:59:34  +2 012:59:29 2 º 

87 Tmp 127 2.378 13:01:12  -3 013:01:16 2 º 

88 Tmp 128 2.528 13:01:32  +0 013:01:31 2 º 

89 Tmp 129 3.305 13:02:52  +13 013:02:36 3 º 

90 Tmp 130 4.117 13:03:59  +0 013:03:56 3 º 

91 Tmp 131 5.628 13:06:06  -0 013:06:08 3 º 

92 Tmp 132 0.000 13:06:56  +3 013:06:50 3 º 

93 Tmp 132 2.119 13:10:25  +62 013:09:20 3 º 

94 Tmp 133 2.948 13:11:03  +38 013:10:22 3 º 

95 Tmp 134 3.820 13:12:01  +2 013:11:56 3 º 

96 Tmp 137 2.179 13:21:55  -0 013:21:56 3 º 

97 Tmp 139 3.831 13:24:22  +2 013:24:17 3 º 

98 Tmp 141 5.048 13:26:07  +3 013:26:01 3 º 

99 Tmp 143 5.445 13:26:42  +0 013:26:42 3 º 

100 Tmp 144 0.000 13:27:48  -0 013:27:50 3 º 

101 Tmp 144 0.672 13:28:39  -0 013:28:42 3 º 

102 Tmp 145 1.454 13:29:53  +0 013:29:50 3 º 

103 Tmp 146 1.783 13:30:57  +16 013:30:38 3 º 

104 Tmp 148 2.568 13:33:07  +39 013:32:25 3 º 

105 Tmp 150 3.007 13:34:40  +59 013:33:38 3 º 

106 Tmp 151 3.558 13:41:04  +360 013:35:01 4 º 

107 Tmp 152 5.463 13:43:58  +348 013:38:07 4 º 

108 Tmp 154 6.324 13:45:17  +345 013:39:29 4 º 

109 Tmp 154 7.587 13:46:38  +338 013:40:57 6 º 

15PG19PCZ 1875Total PP0Pen53NumEtapa B

53Num 16A 31Tot PG 6º5º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 3 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

90 / Jose Ricardo Lordelo de Mattos / Ze Bundinha

Over 40 / 19 / 08:56:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 230

Resicolor Tintas E Vernizes

Equipe

90
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000 08:05:35  +0 008:56:00 4 º 

1 Tmp 3 0.569 09:02:46  +0 009:02:44 3 º 

2 Tmp 4 2.369 09:04:45  +0 009:04:44 3 º 

3 Tmp 6 4.285 09:07:19  +2 009:07:14 4 º 

4 Tmp 8 5.904 09:09:52  +0 009:09:51 3 º 

5 Tmp 8 6.192 09:10:43  +2 009:10:38 4 º 

6 Tmp 9 6.842 09:12:14  +0 009:12:11 4 º 

7 Tmp 12 0.176 09:13:34  +10 009:13:21 3 º 

8 Tmp 15 0.884 09:15:08  +10 009:14:55 3 º 

9 Tmp 20 2.075 09:19:16  +9 009:19:04 2 º 

10 Tmp 23 3.940 09:22:26  +19 009:22:04 2 º 

11 Tmp 23 5.502 09:24:33  +18 009:24:12 2 º 

12 Tmp 25 0.788 09:31:11  +4 009:31:04 2 º 

13 Tmp 25 1.827 09:32:43  +11 009:32:29 2 º 

14 Tmp 27 2.084 09:33:16  +21 009:32:52 2 º 

15 Tmp 28 3.272 09:35:27  +39 009:34:45 2 º 

16 Tmp 31 4.389 09:38:12  +89 009:36:40 3 º 

17 Tmp 32 5.230 09:40:22  +131 009:38:08 4 º 

18 Tmp 33 5.400 09:41:30  +180 009:38:27 4 º 

19 Tmp 34 5.608 09:42:10  +196 009:38:51 5 º 

20 Tmp 34 5.962 09:43:17  +224 009:39:30 4 º 

21 Tmp 34 6.359 09:44:08  +232 009:40:13 4 º 

22 Tmp 37 0.192 09:45:02  +126 009:42:53 4 º 

23 Tmp 39 0.504 09:46:15  +158 009:43:34 4 º 

24 Tmp 41 1.018 09:48:18  +212 009:44:43 4 º 

25 Tmp 43 2.142 09:50:17  +212 009:46:42 4 º 

26 Tmp 46 3.345 09:53:15  +230 009:49:22 4 º 

27 Tmp 49 5.310 09:56:40  +244 009:52:33 4 º 

28 Tmp 54 0.758 10:04:32  +0 010:04:31 4 º 

29 Tmp 56 1.311 10:05:29  +0 010:05:28 4 º 

30 Tmp 59 2.362 10:07:13  +0 010:07:13 4 º 

31 Tmp 60 2.988 10:08:43  +35 010:08:05 4 º 

32 Tmp 62 3.884 10:10:32  +64 010:09:25 4 º 

33 Tmp 64 5.092 10:12:12  +54 010:11:15 4 º 

34 Tmp 65 6.073 10:14:04  +67 010:12:54 4 º 

35 Tmp 68 0.020 10:20:23  -0 010:20:24 4 º 

36 Tmp 69 5.202 10:25:39  -0 010:25:41 4 º 

37 Tmp 72 0.241 10:38:01  +0 010:38:01 4 º 

38 Tmp 74 1.269 10:39:54  +3 010:39:48 4 º 

39 Tmp 76 3.519 10:42:41  +1 010:42:37 4 º 

40 Tmp 77 4.568 10:44:24  +19 010:44:02 4 º 

41 Tmp 78 6.216 10:46:17  +7 010:46:07 4 º 

42 Tmp 78 7.008 10:48:04  +25 010:47:36 4 º 

43 Tmp 79 0.714 10:49:21  +41 010:48:37 4 º 

44 Tmp 79 2.289 10:51:27  +38 010:50:46 4 º 

45 Tmp 79 3.621 10:53:31  +53 010:52:35 4 º 

46 Tmp 80 3.672 10:53:35  +53 010:52:39 4 º 

47 Tmp 84 1.469 11:01:15  +0 011:01:13 4 º 

48 Tmp 86 2.976 11:03:42  -0 011:03:43 4 º 

150 Tmp 86 5.281 11:07:21  +0 011:07:21 4 º 

151 Tmp 86 6.531 11:09:21  +0 011:09:19 4 º 

18PG14PCZ 2839Total PP0Pen90NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137 12:09:34  +2 012:09:29 7 º 

56 Tmp 92 5.575 12:12:38  +2 012:12:33 7 º 

57 Tmp 93 6.267 12:13:59  +12 012:13:44 6 º 

58 Tmp 94 0.000 12:16:27  +40 012:15:44 6 º 

59 Tmp 95 0.688 12:19:38  +96 012:17:59 6 º 

60 Tmp 96 1.339 12:21:15  +113 012:19:19 6 º 

61 Tmp 97 2.277 12:22:28  +113 012:20:32 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907 12:24:23  +105 012:22:35 6 º 

63 Tmp 99 4.761 12:26:37  +144 012:24:10 7 º 

64 Tmp 102 0.442 12:29:40  +1 012:29:36 7 º 

65 Tmp 103 0.909 12:30:32  +0 012:30:29 6 º 

66 Tmp 103 1.373 12:32:01  +19 012:31:39 6 º 

67 Tmp 104 1.699 12:32:56  +32 012:32:21 6 º 

68 Tmp 104 2.048 12:33:47  +38 012:33:06 6 º 

69 Tmp 104 2.820 12:35:29  +41 012:34:45 6 º 

70 Tmp 106 3.190 12:36:12  +40 012:35:29 6 º 

71 Tmp 106 4.818 12:38:05  +31 012:37:31 6 º 

72 Tmp 107 5.993 12:39:38  +30 012:39:05 6 º 

73 Tmp 109 6.480 12:40:21  +22 012:39:56 6 º 

74 Tmp 111 0.000 12:44:32  +0 012:44:32 6 º 

75 Tmp 111 2.033 12:47:34  +12 012:47:19 6 º 

76 Tmp 113 2.345 12:48:05  +10 012:47:52 6 º 

77 Tmp 114 2.497 12:48:31  +8 012:48:20 6 º 

78 Tmp 116 2.803 12:49:04  +2 012:48:59 6 º 

79 Tmp 117 4.148 12:51:03  +0 012:51:00 6 º 

80 Tmp 118 4.621 12:51:56  +8 012:51:45 6 º 

81 Tmp 119 4.931 12:52:46  +20 012:52:23 6 º 

82 Tmp 120 5.223 12:53:45  +15 012:53:27 6 º 

83 Tmp 121 5.721 12:54:37  +19 012:54:15 6 º 

84 Tmp 122 5.973 12:55:10  +25 012:54:42 6 º 

85 Tmp 124 6.378 12:55:57  +31 012:55:23 6 º 

86 Tmp 125 1.168 12:57:26  +24 012:56:59 6 º 

87 Tmp 127 2.378 12:59:04  +15 012:58:46 6 º 

88 Tmp 128 2.528 12:59:20  +16 012:59:01 6 º 

89 Tmp 129 3.305 13:00:37  +28 013:00:06 6 º 

90 Tmp 130 4.117 13:01:55  +26 013:01:26 6 º 

91 Tmp 131 5.628 13:03:59  +18 013:03:38 6 º 

92 Tmp 132 0.000 13:04:48  +25 013:04:20 6 º 

93 Tmp 132 2.119 13:08:10  +77 013:06:50 6 º 

94 Tmp 133 2.948 13:08:50  +55 013:07:52 6 º 

95 Tmp 134 3.820 13:09:51  +22 013:09:26 6 º 

96 Tmp 137 2.179 13:19:29  +0 013:19:26 6 º 

97 Tmp 139 3.831 13:21:53  +3 013:21:47 6 º 

98 Tmp 141 5.048 13:23:37  +3 013:23:31 6 º 

99 Tmp 143 5.445 13:24:16  +1 013:24:12 6 º 

100 Tmp 144 0.000 13:25:30  +7 013:25:20 6 º 

101 Tmp 144 0.672 13:26:20  +5 013:26:12 6 º 

102 Tmp 145 1.454 13:27:29  +6 013:27:20 6 º 

103 Tmp 146 1.783 13:28:35  +24 013:28:08 6 º 

104 Tmp 148 2.568 13:30:55  +57 013:29:55 6 º 

105 Tmp 150 3.007 13:32:25  +74 013:31:08 6 º 

106 Tmp 151 3.558 13:33:55  +81 013:32:31 6 º 

107 Tmp 152 5.463 13:36:58  +78 013:35:37 6 º 

108 Tmp 154 6.324 13:38:29  +87 013:36:59 6 º 

109 Tmp 154 7.587 13:39:56  +86 013:38:27 5 º 

16PG4PCZ 1849Total PP0Pen90NumEtapa B

90Num 18A 34Tot PG 5º4º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 4 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

153 / Vanderley S Barreto / Van

Over 40 / 20 / 08:56:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamaha

Omega Seguros

Equipe

153
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000 08:06:09  +0 008:56:30 3 º 

1 Tmp 3 0.569 09:03:16  +0 009:03:14 2 º 

2 Tmp 4 2.369 09:05:14  +0 009:05:14 2 º 

3 Tmp 6 4.285 09:07:51  +4 009:07:44 5 º 

4 Tmp 8 5.904 09:10:21  +0 009:10:21 5 º 

5 Tmp 8 6.192 09:11:10  +0 009:11:08 3 º 

6 Tmp 9 6.842 09:12:40  -0 009:12:41 3 º 

7 Tmp 12 0.176 09:13:51  +0 009:13:51 2 º 

8 Tmp 15 0.884 09:15:25  +0 009:15:25 2 º 

9 Tmp 20 2.075 09:20:13  +36 009:19:34 3 º 

10 Tmp 23 3.940 09:23:01  +24 009:22:34 3 º 

11 Tmp 23 5.502 09:25:02  +17 009:24:42 3 º 

12 Tmp 25 0.788 09:31:37  +0 009:31:34 3 º 

13 Tmp 25 1.827 09:33:20  +18 009:32:59 3 º 

14 Tmp 27 2.084 09:33:48  +23 009:33:22 3 º 

15 Tmp 28 3.272 09:36:03  +45 009:35:15 3 º 

16 Tmp 31 4.389 09:38:31  +78 009:37:10 4 º 

17 Tmp 32 5.230 09:40:26  +105 009:38:38 3 º 

18 Tmp 33 5.400 09:41:24  +144 009:38:57 3 º 

19 Tmp 34 5.608 09:42:01  +157 009:39:21 3 º 

20 Tmp 34 5.962  +1800 009:40:00 7 º 

21 Tmp 34 6.359 09:44:13  +207 009:40:43 7 º 

22 Tmp 37 0.192 09:44:59  +93 009:43:23 7 º 

23 Tmp 39 0.504 09:45:48  +101 009:44:04 7 º 

24 Tmp 41 1.018 09:48:14  +178 009:45:13 7 º 

25 Tmp 43 2.142 09:50:12  +177 009:47:12 7 º 

26 Tmp 46 3.345 09:52:55  +180 009:49:52 8 º 

27 Tmp 49 5.310 09:56:08  +182 009:53:03 8 º 

28 Tmp 54 0.758 10:05:11  +7 010:05:01 8 º 

29 Tmp 56 1.311 10:06:10  +9 010:05:58 8 º 

30 Tmp 59 2.362 10:07:43  +0 010:07:43 8 º 

31 Tmp 60 2.988 10:08:40  +2 010:08:35 8 º 

32 Tmp 62 3.884 10:10:16  +18 010:09:55 7 º 

33 Tmp 64 5.092 10:12:13  +25 010:11:45 7 º 

34 Tmp 65 6.073 10:14:06  +39 010:13:24 7 º 

35 Tmp 68 0.020 10:20:54  +0 010:20:54 7 º 

36 Tmp 69 5.202 10:26:12  +0 010:26:11 7 º 

37 Tmp 72 0.241 10:38:31  +0 010:38:31 7 º 

38 Tmp 74 1.269 10:40:25  +4 010:40:18 7 º 

39 Tmp 76 3.519 10:43:08  +0 010:43:07 7 º 

40 Tmp 77 4.568 10:44:34  +0 010:44:32 7 º 

41 Tmp 78 6.216 10:46:42  +2 010:46:37 7 º 

42 Tmp 78 7.008 10:48:29  +20 010:48:06 7 º 

43 Tmp 79 0.714 10:49:50  +40 010:49:07 7 º 

44 Tmp 79 2.289 10:51:54  +35 010:51:16 7 º 

45 Tmp 79 3.621 10:53:51  +43 010:53:05 7 º 

46 Tmp 80 3.672 10:53:55  +43 010:53:09 7 º 

47 Tmp 84 1.469 11:02:01  +15 011:01:43 7 º 

48 Tmp 86 2.976 11:04:13  +0 011:04:13 7 º 

150 Tmp 86 5.281 11:20:36  +762 011:07:51 7 º 

151 Tmp 86 6.531 11:22:44  +772 011:09:49 7 º 

14PG15PCZ 5405Total PP0Pen153NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137  +1800 012:09:59 9 º 

56 Tmp 92 5.575  +1800 012:13:03 9 º 

57 Tmp 93 6.267  +1800 012:14:14 9 º 

58 Tmp 94 0.000  +1800 012:16:14 9 º 

59 Tmp 95 0.688  +1800 012:18:29 9 º 

60 Tmp 96 1.339  +1800 012:19:49 9 º 

61 Tmp 97 2.277  +1800 012:21:02 9 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907  +1800 012:23:05 9 º 

63 Tmp 99 4.761  +1800 012:24:40 9 º 

64 Tmp 102 0.442  +1800 012:30:06 9 º 

65 Tmp 103 0.909  +1800 012:30:59 9 º 

66 Tmp 103 1.373  +1800 012:32:09 9 º 

67 Tmp 104 1.699  +1800 012:32:51 9 º 

68 Tmp 104 2.048  +1800 012:33:36 9 º 

69 Tmp 104 2.820  +1800 012:35:15 9 º 

70 Tmp 106 3.190  +1800 012:35:59 9 º 

71 Tmp 106 4.818  +1800 012:38:01 9 º 

72 Tmp 107 5.993  +1800 012:39:35 9 º 

73 Tmp 109 6.480  +1800 012:40:26 9 º 

74 Tmp 111 0.000  +1800 012:45:02 9 º 

75 Tmp 111 2.033  +1800 012:47:49 9 º 

76 Tmp 113 2.345  +1800 012:48:22 9 º 

77 Tmp 114 2.497  +1800 012:48:50 9 º 

78 Tmp 116 2.803  +1800 012:49:29 9 º 

79 Tmp 117 4.148  +1800 012:51:30 9 º 

80 Tmp 118 4.621  +1800 012:52:15 9 º 

81 Tmp 119 4.931  +1800 012:52:53 9 º 

82 Tmp 120 5.223  +1800 012:53:57 9 º 

83 Tmp 121 5.721  +1800 012:54:45 9 º 

84 Tmp 122 5.973  +1800 012:55:12 9 º 

85 Tmp 124 6.378  +1800 012:55:53 9 º 

86 Tmp 125 1.168  +1800 012:57:29 9 º 

87 Tmp 127 2.378  +1800 012:59:16 9 º 

88 Tmp 128 2.528  +1800 012:59:31 9 º 

89 Tmp 129 3.305  +1800 013:00:36 9 º 

90 Tmp 130 4.117  +1800 013:01:56 9 º 

91 Tmp 131 5.628  +1800 013:04:08 9 º 

92 Tmp 132 0.000  +1800 013:04:50 9 º 

93 Tmp 132 2.119  +1800 013:07:20 9 º 

94 Tmp 133 2.948  +1800 013:08:22 9 º 

95 Tmp 134 3.820  +1800 013:09:56 9 º 

96 Tmp 137 2.179  +1800 013:19:56 9 º 

97 Tmp 139 3.831  +1800 013:22:17 9 º 

98 Tmp 141 5.048  +1800 013:24:01 9 º 

99 Tmp 143 5.445  +1800 013:24:42 9 º 

100 Tmp 144 0.000  +1800 013:25:50 9 º 

101 Tmp 144 0.672  +1800 013:26:42 9 º 

102 Tmp 145 1.454  +1800 013:27:50 9 º 

103 Tmp 146 1.783  +1800 013:28:38 9 º 

104 Tmp 148 2.568  +1800 013:30:25 9 º 

105 Tmp 150 3.007  +1800 013:31:38 9 º 

106 Tmp 151 3.558  +1800 013:33:01 9 º 

107 Tmp 152 5.463  +1800 013:36:07 9 º 

108 Tmp 154 6.324  +1800 013:37:29 9 º 

109 Tmp 154 7.587  +1800 013:38:57 9 º 

0PG0PCZ 99000Total PP0Pen153NumEtapa B

153Num 14A 14Tot PG 9º7º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 5 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

213 / Andre Pavesi / Porca Prenha

Over 40 / 21 / 08:57:00

N
u
m Cat / NL / Largada PetrolinaCidade

Patrocinador

Ktm 250

Equipe

213
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000 08:06:05  +0 008:57:00 2 º 

1 Tmp 3 0.569 09:03:47  +0 009:03:44 1 º 

2 Tmp 4 2.369 09:05:43  -0 009:05:44 1 º 

3 Tmp 6 4.285 09:08:16  +0 009:08:14 1 º 

4 Tmp 8 5.904 09:10:50  -0 009:10:51 1 º 

5 Tmp 8 6.192 09:11:44  +3 009:11:38 2 º 

6 Tmp 9 6.842 09:13:14  +0 009:13:11 2 º 

7 Tmp 12 0.176 09:16:32  +128 009:14:21 5 º 

8 Tmp 15 0.884 09:18:03  +125 009:15:55 5 º 

9 Tmp 20 2.075 09:20:12  +5 009:20:04 5 º 

10 Tmp 23 3.940 09:23:17  +10 009:23:04 5 º 

11 Tmp 23 5.502 09:25:19  +4 009:25:12 5 º 

12 Tmp 25 0.788 09:32:08  +1 009:32:04 5 º 

13 Tmp 25 1.827 09:33:46  +14 009:33:29 5 º 

14 Tmp 27 2.084 09:34:20  +25 009:33:52 5 º 

15 Tmp 28 3.272 09:36:19  +31 009:35:45 5 º 

16 Tmp 31 4.389 09:38:41  +58 009:37:40 5 º 

17 Tmp 32 5.230 09:40:31  +80 009:39:08 5 º 

18 Tmp 33 5.400 09:41:31  +121 009:39:27 5 º 

19 Tmp 34 5.608 09:42:06  +132 009:39:51 4 º 

20 Tmp 34 5.962  +1800 009:40:30 8 º 

21 Tmp 34 6.359 09:44:15  +179 009:41:13 8 º 

22 Tmp 37 0.192 09:45:17  +81 009:43:53 8 º 

23 Tmp 39 0.504 09:46:35  +118 009:44:34 8 º 

24 Tmp 41 1.018 09:48:16  +150 009:45:43 8 º 

25 Tmp 43 2.142 09:50:13  +148 009:47:42 8 º 

26 Tmp 46 3.345 09:52:56  +151 009:50:22 7 º 

27 Tmp 49 5.310 09:56:04  +148 009:53:33 6 º 

28 Tmp 54 0.758 10:05:32  +0 010:05:31 6 º 

29 Tmp 56 1.311 10:06:28  +0 010:06:28 6 º 

30 Tmp 59 2.362 10:08:13  +0 010:08:13 6 º 

31 Tmp 60 2.988 10:09:14  +6 010:09:05 6 º 

32 Tmp 62 3.884 10:10:40  +12 010:10:25 6 º 

33 Tmp 64 5.092 10:12:19  +1 010:12:15 6 º 

34 Tmp 65 6.073 10:14:08  +11 010:13:54 6 º 

35 Tmp 68 0.020 10:21:20  -3 010:21:24 6 º 

36 Tmp 69 5.202 10:26:37  -3 010:26:41 6 º 

37 Tmp 72 0.241 10:38:57  -3 010:39:01 6 º 

38 Tmp 74 1.269 10:40:53  +2 010:40:48 6 º 

39 Tmp 76 3.519 10:43:33  -3 010:43:37 6 º 

40 Tmp 77 4.568 10:45:08  +3 010:45:02 6 º 

41 Tmp 78 6.216 10:47:13  +3 010:47:07 6 º 

42 Tmp 78 7.008 10:48:54  +15 010:48:36 6 º 

43 Tmp 79 0.714 10:49:56  +16 010:49:37 6 º 

44 Tmp 79 2.289 10:51:56  +7 010:51:46 6 º 

45 Tmp 79 3.621 10:53:53  +15 010:53:35 6 º 

46 Tmp 80 3.672 10:53:57  +15 010:53:39 6 º 

47 Tmp 84 1.469 11:02:13  +0 011:02:13 6 º 

48 Tmp 86 2.976 11:04:52  +6 011:04:43 6 º 

150 Tmp 86 5.281 11:08:20  -0 011:08:21 6 º 

151 Tmp 86 6.531 11:10:23  +1 011:10:19 6 º 

15PG10PCZ 3637Total PP0Pen213NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137 12:10:30  +0 012:10:29 3 º 

56 Tmp 92 5.575 12:13:37  +1 012:13:33 4 º 

57 Tmp 93 6.267 12:15:03  +16 012:14:44 7 º 

58 Tmp 94 0.000 12:17:04  +17 012:16:44 5 º 

59 Tmp 95 0.688 12:19:02  +0 012:18:59 2 º 

60 Tmp 96 1.339 12:20:21  +0 012:20:19 2 º 

61 Tmp 97 2.277 12:21:34  +0 012:21:32 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907 12:23:35  +0 012:23:35 2 º 

63 Tmp 99 4.761 12:25:26  +13 012:25:10 2 º 

64 Tmp 102 0.442 12:30:51  +12 012:30:36 2 º 

65 Tmp 103 0.909 12:31:32  +0 012:31:29 2 º 

66 Tmp 103 1.373 12:32:55  +13 012:32:39 2 º 

67 Tmp 104 1.699 12:33:39  +15 012:33:21 2 º 

68 Tmp 104 2.048 12:34:24  +15 012:34:06 2 º 

69 Tmp 104 2.820 12:35:48  +0 012:35:45 2 º 

70 Tmp 106 3.190 12:36:29  +0 012:36:29 2 º 

71 Tmp 106 4.818 12:38:34  +0 012:38:31 2 º 

72 Tmp 107 5.993 12:40:09  +1 012:40:05 2 º 

73 Tmp 109 6.480 12:40:57  +0 012:40:56 2 º 

74 Tmp 111 0.000 12:45:29  -0 012:45:32 2 º 

75 Tmp 111 2.033 12:48:20  +0 012:48:19 2 º 

76 Tmp 113 2.345 12:48:51  -0 012:48:52 2 º 

77 Tmp 114 2.497 12:49:13  -12 012:49:20 2 º 

78 Tmp 116 2.803 12:49:57  -0 012:49:59 2 º 

79 Tmp 117 4.148 12:52:31  +28 012:52:00 2 º 

80 Tmp 118 4.621 12:53:19  +31 012:52:45 2 º 

81 Tmp 119 4.931 12:53:50  +24 012:53:23 2 º 

82 Tmp 120 5.223 12:54:36  +6 012:54:27 2 º 

83 Tmp 121 5.721 12:55:27  +9 012:55:15 2 º 

84 Tmp 122 5.973 12:55:57  +12 012:55:42 2 º 

85 Tmp 124 6.378 12:56:45  +19 012:56:23 3 º 

86 Tmp 125 1.168 12:58:08  +6 012:57:59 3 º 

87 Tmp 127 2.378 12:59:49  +0 012:59:46 3 º 

88 Tmp 128 2.528 13:00:05  +1 013:00:01 3 º 

89 Tmp 129 3.305 13:01:13  +4 013:01:06 2 º 

90 Tmp 130 4.117 13:02:26  +0 013:02:26 2 º 

91 Tmp 131 5.628 13:04:35  -0 013:04:38 2 º 

92 Tmp 132 0.000 13:05:22  +0 013:05:20 2 º 

93 Tmp 132 2.119 13:08:54  +61 013:07:50 2 º 

94 Tmp 133 2.948 13:09:36  +41 013:08:52 2 º 

95 Tmp 134 3.820 13:10:32  +3 013:10:26 2 º 

96 Tmp 137 2.179 13:20:25  -0 013:20:26 2 º 

97 Tmp 139 3.831 13:22:51  +1 013:22:47 2 º 

98 Tmp 141 5.048 13:24:34  +0 013:24:31 2 º 

99 Tmp 143 5.445 13:25:13  +0 013:25:12 2 º 

100 Tmp 144 0.000 13:26:17  -0 013:26:20 2 º 

101 Tmp 144 0.672 13:27:11  -0 013:27:12 2 º 

102 Tmp 145 1.454 13:28:22  +0 013:28:20 2 º 

103 Tmp 146 1.783 13:29:19  +8 013:29:08 2 º 

104 Tmp 148 2.568 13:31:09  +11 013:30:55 2 º 

105 Tmp 150 3.007 13:32:25  +14 013:32:08 2 º 

106 Tmp 151 3.558 13:33:46  +12 013:33:31 2 º 

107 Tmp 152 5.463 13:36:32  -6 013:36:37 2 º 

108 Tmp 154 6.324 13:38:06  +4 013:37:59 2 º 

109 Tmp 154 7.587 13:39:27  +0 013:39:27 2 º 

22PG25PCZ 416Total PP0Pen213NumEtapa B

213Num 15A 37Tot PG 4º6º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 6 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

219 / Fernando Marins / Makako

Over 40 / 23 / 08:58:00

N
u
m Cat / NL / Largada Casa NovaCidade

Patrocinador

Crf 230

Equipe

219
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000  +900 008:58:00 9 º 

1 Tmp 3 0.569 09:04:52  +5 009:04:44 9 º 

2 Tmp 4 2.369 09:06:45  +0 009:06:44 9 º 

3 Tmp 6 4.285 09:09:17  +0 009:09:14 7 º 

4 Tmp 8 5.904 09:11:52  +0 009:11:51 7 º 

5 Tmp 8 6.192 09:12:44  +3 009:12:38 7 º 

6 Tmp 9 6.842 09:14:16  +2 009:14:11 7 º 

7 Tmp 12 0.176 09:15:38  +14 009:15:21 7 º 

8 Tmp 15 0.884 09:17:15  +17 009:16:55 7 º 

9 Tmp 20 2.075 09:21:19  +12 009:21:04 7 º 

10 Tmp 23 3.940 09:24:34  +27 009:24:04 7 º 

11 Tmp 23 5.502 09:26:35  +20 009:26:12 7 º 

12 Tmp 25 0.788 09:33:09  +2 009:33:04 7 º 

13 Tmp 25 1.827 09:34:51  +19 009:34:29 7 º 

14 Tmp 27 2.084 09:35:24  +29 009:34:52 7 º 

15 Tmp 28 3.272 09:38:04  +76 009:36:45 7 º 

16 Tmp 31 4.389 09:40:56  +133 009:38:40 7 º 

17 Tmp 32 5.230 09:42:59  +168 009:40:08 7 º 

18 Tmp 33 5.400 09:43:54  +204 009:40:27 8 º 

19 Tmp 34 5.608 09:44:38  +224 009:40:51 8 º 

20 Tmp 34 5.962 09:45:38  +245 009:41:30 6 º 

21 Tmp 34 6.359 09:46:29  +253 009:42:13 6 º 

22 Tmp 37 0.192 09:47:22  +146 009:44:53 6 º 

23 Tmp 39 0.504 09:48:19  +162 009:45:34 6 º 

24 Tmp 41 1.018 09:50:11  +205 009:46:43 6 º 

25 Tmp 43 2.142 09:52:14  +209 009:48:42 6 º 

26 Tmp 46 3.345 09:55:17  +232 009:51:22 6 º 

27 Tmp 49 5.310 09:58:52  +256 009:54:33 7 º 

28 Tmp 54 0.758 10:06:33  +0 010:06:31 7 º 

29 Tmp 56 1.311 10:07:28  +0 010:07:28 7 º 

30 Tmp 59 2.362 10:09:14  +0 010:09:13 7 º 

31 Tmp 60 2.988 10:10:16  +8 010:10:05 7 º 

32 Tmp 62 3.884 10:21:04  +576 010:11:25 8 º 

33 Tmp 64 5.092 10:22:46  +568 010:13:15 8 º 

34 Tmp 65 6.073 10:24:49  +592 010:14:54 8 º 

35 Tmp 68 0.020 10:28:05  +338 010:22:24 8 º 

36 Tmp 69 5.202 10:31:41  +237 010:27:41 8 º 

37 Tmp 72 0.241 10:40:05  +1 010:40:01 8 º 

38 Tmp 74 1.269 10:41:56  +5 010:41:48 8 º 

39 Tmp 76 3.519 10:44:43  +3 010:44:37 8 º 

40 Tmp 77 4.568 10:46:31  +26 010:46:02 8 º 

41 Tmp 78 6.216 10:48:10  +0 010:48:07 8 º 

42 Tmp 78 7.008 10:50:17  +38 010:49:36 8 º 

43 Tmp 79 0.714 10:51:35  +55 010:50:37 8 º 

44 Tmp 79 2.289 10:53:35  +46 010:52:46 8 º 

45 Tmp 79 3.621 10:55:36  +58 010:54:35 8 º 

46 Tmp 80 3.672 10:55:40  +58 010:54:39 8 º 

47 Tmp 84 1.469 11:03:22  +6 011:03:13 8 º 

48 Tmp 86 2.976 11:05:44  +0 011:05:43 8 º 

150 Tmp 86 5.281 11:09:25  +1 011:09:21 8 º 

151 Tmp 86 6.531 11:11:22  +0 011:11:19 8 º 

13PG9PCZ 6179Total PP0Pen219NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137 12:11:32  +0 012:11:29 2 º 

56 Tmp 92 5.575 12:14:39  +3 012:14:33 5 º 

57 Tmp 93 6.267 12:16:00  +13 012:15:44 5 º 

58 Tmp 94 0.000 12:18:29  +42 012:17:44 7 º 

59 Tmp 95 0.688 12:21:40  +98 012:19:59 7 º 

60 Tmp 96 1.339 12:23:17  +115 012:21:19 7 º 

61 Tmp 97 2.277 12:24:36  +121 012:22:32 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907 12:26:16  +98 012:24:35 7 º 

63 Tmp 99 4.761 12:28:22  +129 012:26:10 6 º 

64 Tmp 102 0.442 12:31:47  +8 012:31:36 6 º 

65 Tmp 103 0.909 12:32:34  +2 012:32:29 7 º 

66 Tmp 103 1.373 12:34:34  +52 012:33:39 7 º 

67 Tmp 104 1.699 12:35:30  +66 012:34:21 7 º 

68 Tmp 104 2.048 12:36:20  +71 012:35:06 7 º 

69 Tmp 104 2.820 12:37:56  +68 012:36:45 7 º 

70 Tmp 106 3.190 12:38:43  +71 012:37:29 7 º 

71 Tmp 106 4.818 12:40:21  +47 012:39:31 7 º 

72 Tmp 107 5.993 12:41:27  +19 012:41:05 7 º 

73 Tmp 109 6.480 12:42:34  +35 012:41:56 7 º 

74 Tmp 111 0.000 12:46:31  -0 012:46:32 7 º 

75 Tmp 111 2.033 12:49:19  +0 012:49:19 7 º 

76 Tmp 113 2.345 12:49:51  -0 012:49:52 7 º 

77 Tmp 114 2.497 12:50:17  -0 012:50:20 7 º 

78 Tmp 116 2.803 12:50:57  -0 012:50:59 7 º 

79 Tmp 117 4.148 12:53:09  +6 012:53:00 7 º 

80 Tmp 118 4.621 12:54:00  +12 012:53:45 7 º 

81 Tmp 119 4.931 12:54:30  +4 012:54:23 7 º 

82 Tmp 120 5.223 12:55:30  +0 012:55:27 7 º 

83 Tmp 121 5.721 12:56:24  +6 012:56:15 7 º 

84 Tmp 122 5.973 12:56:58  +13 012:56:42 7 º 

85 Tmp 124 6.378 12:57:50  +24 012:57:23 7 º 

86 Tmp 125 1.168 12:59:22  +20 012:58:59 7 º 

87 Tmp 127 2.378 13:01:01  +12 013:00:46 7 º 

88 Tmp 128 2.528 13:01:21  +17 013:01:01 7 º 

89 Tmp 129 3.305 13:02:36  +27 013:02:06 7 º 

90 Tmp 130 4.117 13:03:48  +19 013:03:26 7 º 

91 Tmp 131 5.628 13:05:52  +11 013:05:38 7 º 

92 Tmp 132 0.000 13:06:37  +14 013:06:20 7 º 

93 Tmp 132 2.119 13:09:54  +61 013:08:50 7 º 

94 Tmp 133 2.948 13:10:35  +40 013:09:52 7 º 

95 Tmp 134 3.820 13:11:48  +19 013:11:26 7 º 

96 Tmp 137 2.179 13:21:28  +0 013:21:26 7 º 

97 Tmp 139 3.831 13:23:56  +6 013:23:47 7 º 

98 Tmp 141 5.048 13:25:36  +2 013:25:31 7 º 

99 Tmp 143 5.445 13:26:15  +0 013:26:12 7 º 

100 Tmp 144 0.000 13:27:20  +0 013:27:20 7 º 

101 Tmp 144 0.672 13:28:12  +0 013:28:12 7 º 

102 Tmp 145 1.454 13:29:20  +0 013:29:20 7 º 

103 Tmp 146 1.783 13:30:38  +27 013:30:08 7 º 

104 Tmp 148 2.568 13:33:22  +84 013:31:55 7 º 

105 Tmp 150 3.007 13:35:37  +146 013:33:08 7 º 

106 Tmp 151 3.558 13:41:47  +433 013:34:31 7 º 

107 Tmp 152 5.463 13:44:44  +424 013:37:37 7 º 

108 Tmp 154 6.324 13:46:12  +430 013:38:59 7 º 

109 Tmp 154 7.587 13:48:21  +471 013:40:27 7 º 

14PG12PCZ 3386Total PP0Pen219NumEtapa B

219Num 13A 27Tot PG 7º8º PG 147º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 7 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

323 / Carlos Uilson Rosa Pereira / Tio Valenteo

Over 40 / 22 / 08:57:30

N
u
m Cat / NL / Largada JacobinaCidade

Patrocinador

Ttr 230

Serrana Representa•?es

Equipe

323
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000 08:05:38  +0 008:57:30 1 º 

1 Tmp 3 0.569 09:11:29  +432 009:04:14 7 º 

2 Tmp 4 2.369 09:13:44  +447 009:06:14 7 º 

3 Tmp 6 4.285 09:16:34  +467 009:08:44 9 º 

4 Tmp 8 5.904 09:19:35  +491 009:11:21 9 º 

5 Tmp 8 6.192 09:20:57  +526 009:12:08 9 º 

6 Tmp 9 6.842 09:22:58  +554 009:13:41 9 º 

7 Tmp 12 0.176 09:26:17  +683 009:14:51 9 º 

8 Tmp 15 0.884 09:28:11  +703 009:16:25 9 º 

9 Tmp 20 2.075 09:30:38  +601 009:20:34 9 º 

10 Tmp 23 3.940 09:33:59  +622 009:23:34 9 º 

11 Tmp 23 5.502 09:36:14  +629 009:25:42 9 º 

12 Tmp 25 0.788 09:38:23  +346 009:32:34 9 º 

13 Tmp 25 1.827 09:40:08  +366 009:33:59 9 º 

14 Tmp 27 2.084 09:40:43  +378 009:34:22 9 º 

15 Tmp 28 3.272 09:42:58  +400 009:36:15 9 º 

16 Tmp 31 4.389 09:45:34  +441 009:38:10 9 º 

17 Tmp 32 5.230 09:47:48  +487 009:39:38 9 º 

18 Tmp 33 5.400 09:49:12  +552 009:39:57 9 º 

19 Tmp 34 5.608 09:50:04  +580 009:40:21 9 º 

20 Tmp 34 5.962 09:51:16  +613 009:41:00 9 º 

21 Tmp 34 6.359 09:52:08  +622 009:41:43 9 º 

22 Tmp 37 0.192  +1800 009:44:23 9 º 

23 Tmp 39 0.504  +1800 009:45:04 9 º 

24 Tmp 41 1.018 09:55:14  +538 009:46:13 9 º 

25 Tmp 43 2.142 09:59:56  +701 009:48:12 9 º 

26 Tmp 46 3.345 10:03:47  +772 009:50:52 9 º 

27 Tmp 49 5.310 10:07:34  +808 009:54:03 9 º 

28 Tmp 54 0.758 10:11:02  +298 010:06:01 9 º 

29 Tmp 56 1.311 10:12:42  +341 010:06:58 9 º 

30 Tmp 59 2.362 10:21:41  +775 010:08:43 9 º 

31 Tmp 60 2.988 10:23:09  +811 010:09:35 9 º 

32 Tmp 62 3.884 10:25:08  +850 010:10:55 9 º 

33 Tmp 64 5.092 10:27:17  +869 010:12:45 9 º 

34 Tmp 65 6.073 10:29:39  +900 010:14:24 9 º 

35 Tmp 68 0.020 10:33:44  +707 010:21:54 9 º 

36 Tmp 69 5.202 10:38:46  +692 010:27:11 9 º 

37 Tmp 72 0.241 10:41:01  +87 010:39:31 9 º 

38 Tmp 74 1.269 10:42:58  +97 010:41:18 9 º 

39 Tmp 76 3.519 10:46:16  +126 010:44:07 9 º 

40 Tmp 77 4.568 10:48:46  +191 010:45:32 9 º 

41 Tmp 78 6.216 10:51:09  +209 010:47:37 9 º 

42 Tmp 78 7.008 10:53:19  +250 010:49:06 9 º 

43 Tmp 79 0.714 10:54:40  +270 010:50:07 9 º 

44 Tmp 79 2.289 10:57:00  +281 010:52:16 9 º 

45 Tmp 79 3.621 10:59:21  +313 010:54:05 9 º 

46 Tmp 80 3.672 10:59:26  +314 010:54:09 9 º 

47 Tmp 84 1.469 11:03:58  +72 011:02:43 9 º 

48 Tmp 86 2.976 11:06:49  +93 011:05:13 9 º 

150 Tmp 86 5.281 11:10:47  +113 011:08:51 9 º 

151 Tmp 86 6.531 11:12:41  +109 011:10:49 9 º 

12PG0PCZ 26127Total PP0Pen323NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137 12:13:42  +160 012:10:59 8 º 

56 Tmp 92 5.575 12:17:23  +197 012:14:03 8 º 

57 Tmp 93 6.267 12:19:06  +229 012:15:14 8 º 

58 Tmp 94 0.000 12:22:05  +288 012:17:14 8 º 

59 Tmp 95 0.688 12:25:40  +368 012:19:29 8 º 

60 Tmp 96 1.339 12:27:42  +410 012:20:49 8 º 

61 Tmp 97 2.277 12:29:04  +419 012:22:02 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907 12:31:12  +424 012:24:05 8 º 

63 Tmp 99 4.761 12:33:34  +471 012:25:40 8 º 

64 Tmp 102 0.442 12:35:13  +244 012:31:06 8 º 

65 Tmp 103 0.909 12:36:16  +254 012:31:59 8 º 

66 Tmp 103 1.373 12:38:09  +297 012:33:09 8 º 

67 Tmp 104 1.699 12:39:13  +319 012:33:51 8 º 

68 Tmp 104 2.048 12:40:10  +331 012:34:36 8 º 

69 Tmp 104 2.820 12:42:03  +345 012:36:15 8 º 

70 Tmp 106 3.190 12:42:47  +345 012:36:59 8 º 

71 Tmp 106 4.818 12:45:07  +363 012:39:01 8 º 

72 Tmp 107 5.993 12:47:14  +396 012:40:35 8 º 

73 Tmp 109 6.480 12:48:18  +409 012:41:26 8 º 

74 Tmp 111 0.000 12:53:11  +426 012:46:02 8 º 

75 Tmp 111 2.033 12:56:27  +455 012:48:49 8 º 

76 Tmp 113 2.345 12:57:31  +486 012:49:22 8 º 

77 Tmp 114 2.497 12:58:01  +488 012:49:50 8 º 

78 Tmp 116 2.803 12:56:50  +378 012:50:29 8 º 

79 Tmp 117 4.148 13:01:08  +515 012:52:30 8 º 

80 Tmp 118 4.621 13:02:16  +538 012:53:15 8 º 

81 Tmp 119 4.931 13:02:58  +542 012:53:53 8 º 

82 Tmp 120 5.223 13:04:14  +554 012:54:57 8 º 

83 Tmp 121 5.721 13:06:53  +665 012:55:45 8 º 

84 Tmp 122 5.973 13:08:31  +736 012:56:12 8 º 

85 Tmp 124 6.378 13:09:31  +755 012:56:53 8 º 

86 Tmp 125 1.168 13:11:15  +763 012:58:29 8 º 

87 Tmp 127 2.378 13:13:06  +767 013:00:16 8 º 

88 Tmp 128 2.528 13:13:26  +772 013:00:31 8 º 

89 Tmp 129 3.305 13:14:49  +790 013:01:36 8 º 

90 Tmp 130 4.117 13:16:13  +794 013:02:56 8 º 

91 Tmp 131 5.628 13:18:33  +802 013:05:08 8 º 

92 Tmp 132 0.000 13:19:25  +812 013:05:50 8 º 

93 Tmp 132 2.119 13:23:15  +892 013:08:20 8 º 

94 Tmp 133 2.948 13:24:02  +877 013:09:22 8 º 

95 Tmp 134 3.820 13:25:13  +854 013:10:56 8 º 

96 Tmp 137 2.179 13:32:41  +702 013:20:56 8 º 

97 Tmp 139 3.831 13:36:11  +771 013:23:17 8 º 

98 Tmp 141 5.048 13:38:26  +802 013:25:01 8 º 

99 Tmp 143 5.445 13:39:14  +809 013:25:42 8 º 

100 Tmp 144 0.000 13:40:36  +823 013:26:50 8 º 

101 Tmp 144 0.672 13:41:41  +836 013:27:42 8 º 

102 Tmp 145 1.454 13:43:06  +853 013:28:50 8 º 

103 Tmp 146 1.783 13:45:05  +900 013:29:38 8 º 

104 Tmp 148 2.568 13:48:10  +900 013:31:25 8 º 

105 Tmp 150 3.007 13:50:11  +900 013:32:38 8 º 

106 Tmp 151 3.558 13:52:03  +900 013:34:01 8 º 

107 Tmp 152 5.463 13:56:03  +900 013:37:07 8 º 

108 Tmp 154 6.324 13:57:56  +900 013:38:29 8 º 

109 Tmp 154 7.587 13:59:41  +900 013:39:57 8 º 

13PG0PCZ 32826Total PP0Pen323NumEtapa B

323Num 12A 25Tot PG 8º9º PG 138º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 8 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroExtreme _Etapas17e18 - BAIANO DE REGULARIDADE

341 / Milton Cesar Santos Brandeo / Mandibula

Over 40 / 16 / 08:54:30

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

Equipe

341
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

110 Pass 0 0.000 08:05:35  +0 008:54:30 7 º 

1 Tmp 3 0.569 09:01:16  +0 009:01:14 6 º 

2 Tmp 4 2.369 09:03:16  +0 009:03:14 6 º 

3 Tmp 6 4.285 09:05:55  +8 009:05:44 6 º 

4 Tmp 8 5.904 09:08:21  +0 009:08:21 6 º 

5 Tmp 8 6.192 09:11:05  +114 009:09:08 6 º 

6 Tmp 9 6.842 09:12:16  +92 009:10:41 6 º 

7 Tmp 12 0.176 09:13:21  +87 009:11:51 6 º 

8 Tmp 15 0.884 09:14:41  +73 009:13:25 6 º 

9 Tmp 20 2.075 09:17:33  -0 009:17:34 6 º 

10 Tmp 23 3.940 09:20:41  +4 009:20:34 6 º 

11 Tmp 23 5.502 09:22:42  +0 009:22:42 6 º 

12 Tmp 25 0.788 09:29:46  +9 009:29:34 6 º 

13 Tmp 25 1.827 09:31:13  +11 009:30:59 6 º 

14 Tmp 27 2.084 09:31:38  +13 009:31:22 6 º 

15 Tmp 28 3.272 09:34:11  +53 009:33:15 6 º 

16 Tmp 31 4.389 09:36:14  +61 009:35:10 6 º 

17 Tmp 32 5.230 09:37:56  +75 009:36:38 6 º 

18 Tmp 33 5.400 09:38:31  +91 009:36:57 6 º 

19 Tmp 34 5.608 09:39:01  +97 009:37:21 6 º 

20 Tmp 34 5.962 09:39:52  +109 009:38:00 3 º 

21 Tmp 34 6.359 09:40:37  +111 009:38:43 3 º 

22 Tmp 37 0.192 09:41:30  +4 009:41:23 3 º 

23 Tmp 39 0.504 09:42:25  +18 009:42:04 3 º 

24 Tmp 41 1.018 09:43:51  +35 009:43:13 3 º 

25 Tmp 43 2.142 09:45:45  +30 009:45:12 3 º 

26 Tmp 46 3.345 09:48:20  +25 009:47:52 3 º 

27 Tmp 49 5.310 09:51:27  +21 009:51:03 3 º 

28 Tmp 54 0.758 10:03:06  +2 010:03:01 3 º 

29 Tmp 56 1.311 10:03:58  +0 010:03:58 3 º 

30 Tmp 59 2.362 10:05:43  +0 010:05:43 3 º 

31 Tmp 60 2.988 10:06:39  +1 010:06:35 3 º 

32 Tmp 62 3.884 10:08:02  +4 010:07:55 3 º 

33 Tmp 64 5.092 10:09:48  +0 010:09:45 3 º 

34 Tmp 65 6.073 10:11:31  +4 010:11:24 3 º 

35 Tmp 68 0.020 10:18:54  +0 010:18:54 3 º 

36 Tmp 69 5.202 10:24:09  -0 010:24:11 3 º 

37 Tmp 72 0.241 10:36:28  -0 010:36:31 3 º 

38 Tmp 74 1.269 10:38:22  +1 010:38:18 3 º 

39 Tmp 76 3.519 10:41:04  -0 010:41:07 3 º 

40 Tmp 77 4.568 10:42:45  +10 010:42:32 3 º 

41 Tmp 78 6.216 10:44:36  -0 010:44:37 3 º 

42 Tmp 78 7.008 10:46:10  +1 010:46:06 3 º 

43 Tmp 79 0.714 10:47:12  +2 010:47:07 3 º 

44 Tmp 79 2.289 10:49:13  -0 010:49:16 3 º 

45 Tmp 79 3.621 10:51:02  -0 010:51:05 3 º 

46 Tmp 80 3.672 10:51:07  -0 010:51:09 2 º 

47 Tmp 84 1.469 10:59:46  +0 010:59:43 2 º 

48 Tmp 86 2.976 11:02:11  -0 011:02:13 2 º 

150 Tmp 86 5.281 11:05:51  +0 011:05:51 2 º 

151 Tmp 86 6.531 11:07:51  +0 011:07:49 2 º 

22PG20PCZ 1166Total PP0Pen341NumEtapa A

55 Tmp 91 3.137 12:07:59  +0 012:07:59 6 º 

56 Tmp 92 5.575 12:11:09  +3 012:11:03 6 º 

57 Tmp 93 6.267 12:12:21  +4 012:12:14 3 º 

58 Tmp 94 0.000 12:14:18  +1 012:14:14 1 º 

59 Tmp 95 0.688 12:16:30  +0 012:16:29 1 º 

60 Tmp 96 1.339 12:17:46  -0 012:17:49 1 º 

61 Tmp 97 2.277 12:19:03  +0 012:19:02 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 98 3.907 12:21:05  +0 012:21:05 1 º 

63 Tmp 99 4.761 12:22:50  +7 012:22:40 1 º 

64 Tmp 102 0.442 12:28:05  -0 012:28:06 1 º 

65 Tmp 103 0.909 12:28:56  -0 012:28:59 1 º 

66 Tmp 103 1.373 12:30:14  +2 012:30:09 1 º 

67 Tmp 104 1.699 12:30:56  +2 012:30:51 1 º 

68 Tmp 104 2.048 12:31:41  +2 012:31:36 1 º 

69 Tmp 104 2.820 12:33:15  +0 012:33:15 1 º 

70 Tmp 106 3.190 12:34:00  +0 012:33:59 1 º 

71 Tmp 106 4.818 12:35:58  -0 012:36:01 1 º 

72 Tmp 107 5.993 12:37:41  +3 012:37:35 1 º 

73 Tmp 109 6.480 12:38:24  -0 012:38:26 1 º 

74 Tmp 111 0.000 12:42:59  -0 012:43:02 1 º 

75 Tmp 111 2.033 12:45:46  -0 012:45:49 1 º 

76 Tmp 113 2.345 12:46:20  -0 012:46:22 1 º 

77 Tmp 114 2.497 12:46:47  -0 012:46:50 1 º 

78 Tmp 116 2.803 12:47:27  -0 012:47:29 1 º 

79 Tmp 117 4.148 12:49:32  +0 012:49:30 1 º 

80 Tmp 118 4.621 12:50:20  +2 012:50:15 1 º 

81 Tmp 119 4.931 12:51:03  +7 012:50:53 1 º 

82 Tmp 120 5.223 12:51:57  +0 012:51:57 1 º 

83 Tmp 121 5.721 12:52:45  +0 012:52:45 1 º 

84 Tmp 122 5.973 12:53:17  +2 012:53:12 1 º 

85 Tmp 124 6.378 12:54:00  +4 012:53:53 1 º 

86 Tmp 125 1.168 12:55:29  +0 012:55:29 1 º 

87 Tmp 127 2.378 12:57:15  -0 012:57:16 1 º 

88 Tmp 128 2.528 12:57:30  -0 012:57:31 1 º 

89 Tmp 129 3.305 12:58:43  +4 012:58:36 1 º 

90 Tmp 130 4.117 12:59:53  -0 012:59:56 1 º 

91 Tmp 131 5.628 13:02:03  -6 013:02:08 1 º 

92 Tmp 132 0.000 13:02:54  +1 013:02:50 1 º 

93 Tmp 132 2.119 13:06:19  +56 013:05:20 1 º 

94 Tmp 133 2.948 13:07:01  +36 013:06:22 1 º 

95 Tmp 134 3.820 13:07:58  +0 013:07:56 1 º 

96 Tmp 137 2.179 13:17:53  -0 013:17:56 1 º 

97 Tmp 139 3.831 13:20:22  +2 013:20:17 1 º 

98 Tmp 141 5.048 13:22:00  -0 013:22:01 1 º 

99 Tmp 143 5.445 13:22:38  -3 013:22:42 1 º 

100 Tmp 144 0.000 13:23:51  +0 013:23:50 1 º 

101 Tmp 144 0.672 13:24:41  -0 013:24:42 1 º 

102 Tmp 145 1.454 13:25:50  +0 013:25:50 1 º 

103 Tmp 146 1.783 13:26:50  +9 013:26:38 1 º 

104 Tmp 148 2.568 13:28:33  +5 013:28:25 1 º 

105 Tmp 150 3.007 13:29:52  +11 013:29:38 1 º 

106 Tmp 151 3.558 13:31:10  +6 013:31:01 1 º 

107 Tmp 152 5.463 13:34:05  -0 013:34:07 1 º 

108 Tmp 154 6.324 13:35:29  +0 013:35:29 1 º 

109 Tmp 154 7.587 13:36:50  -12 013:36:57 1 º 

25PG31PCZ 190Total PP0Pen341NumEtapa B

341Num 22A 47Tot PG 1º2º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/09/2011 20:15:20 pag. 9 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59


